檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝孟庭

電話：03-3322101轉7521

電子信箱：pigsally8900@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年6月28日

發文字號：桃教中字第1070052778號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送國立嘉義大學辦理教育部委訓「107年度國中教師資

訊科技及藝術與人文學習領域主修視覺藝術教師第二專長

學分班實施計畫」各1份，請查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學107年6月21日嘉大產學字第1079002667

號函辦理。

二、資訊科技教師第二專長學分班尚有10個名額。

三、藝術與人文學習領域主修視覺藝術教師第二專長學分班尚

有15個名額。

四、報名方式及日期：通訊報名，即日起至額滿為止。

五、相關實施計畫及報名文件資訊亦可至國立嘉義大學產學營

運及推廣處推廣教育組最新消息網頁(http://www.ncyu.e

du.tw/extension/)下載查詢(請詳閱計畫內容)。

六、檢附國立嘉義大學原函及實施計畫各1份。

正本：本市各市立國中（含完全中學國中部）

副本： 2018-06-28
12:05:27

1070004851

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/06/29 10:25

■■■■■■■無附件